Deskripsi Pelaksanaan Lomba/Kompetisi 

Kompetisi yang diikuti dalam melaksanakan PRO-STEP : Road to Champion 

Program adalah Data Science Competition (DSC) LOGIKA UI 2025 yang diadakan 

14 Juli 2025 – 3 November 2025 dengan total hadiah Rp. 6.500.000,00 (enam juta 

lima ratus ribu rupiah ) yang akan didapatkan bagi juara 1, 2, 3 dan tim dengan 

presentasi terbaik, yang diikuti oleh 94 tim dengan jumlah peserta 262 orang (UI, 

2025). Kompetisi yang berstandar Kompetisi yang menjadi bagian dari pelaksanaan 

PRO-STEP: Road to Champion Program adalah Data Science Competition (DSC) 

LOGIKA UI 2025, yang berlangsung pada 14 Juli 2025 hingga 3 November 2025. 

Kompetisi ini menyediakan total hadiah sebesar Rp6.500.000,00 (enam juta lima 

ratus ribu rupiah) yang diberikan kepada pemenang juara I, II, III, serta tim dengan 

presentasi terbaik. Kegiatan ini diikuti oleh 94 tim dengan total 262 peserta (UI, 

2025).  

Tahapan akhir dari kegiatan ini berfokus pada pengembangan pipeline data 

yang optimal untuk mendukung proses optimasi model transfer learning pada